
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

25 травня 2023 року №149

Про затвердження Плану заходів зі створення безбар'єрного 
простору на території Ананьївської міської територіальної 
громади на 2023-2024 роки

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України від 25.04.2023р. №372-р 
«Про затвердження плану заходів на 2023-2024 роки з реалізації Національної 
стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року», 
розпорядження виконуючого обов’язки голови Одеської обласної державної 
адміністрації від 28.04.2023р. №251/од-2023 «Про затвердження Плану заходів з 
реалізації у 2023 і 2024 роках в Одеській області Національної стратегії із 
створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року», з метою 
забезпечення дотримання та реалізації права осіб з інвалідністю та інших 
маломобільних груп населення на безбар’єрному просторі на території 
Ананьївської міської територіальної громади, виконавчий комітет Ананьївської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План заходів зі створення безбар'єрного простору на території 
Ананьївської міської територіальної громади на 2023-2024 роки, що додається.

2. Доручити керівникам структурних підрозділів Ананьївської міської ради, 
які причетні до виконання заходів, щоквартально до 20 числа останнього місяця 
кварталу інформувати про стан виконання Плану сектор з питань 
містобудування та архітектури Ананьївської міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Ананьївського 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів.

В.о. Ананьївського міського голови Оксана ГЛУЩЕНКО


